Valutazione singole sezioni del Programma Triennale

segmento 88-Consiglio Reglonale VdA

ambito

D. Processo di attuazione del
Programma

B. Procedimento di elaborazione e
adozione del Programma

B. Procedimento di elaborazione e
adozione del Programma

D. Processo di attuazione del
Programma

D. Processo di attuazione del
Programma

D. Processo di attuazione del
Programma

B. Procedimento di elaborazione e
adozione del Programma

B. Procedimento di elaborazione e
adozione del Programma

B. Procedimento di elaborazione e
adozione del Programma

C. Iniziative di comunicazione della
trasparenza

E. Dati ulteriori

D. Processo di attuazione del
Programma

C. Iniziative di comunicazione della
trasparenza

attributo

D204. Strumenti e tecniche di rilevazione
dell'effettivo utilizzo dei dati da parte degli utenti
della sezione Amministrazione trasparente

B102. Collegamenti con il piano della
performance e con il piano esecutivo di gestione

B015. Termini e modalita di adozione del
programma da parte degli organi di vertice

D202. Misure organizzative volte ad assicurare
la regolarita e la tempestivita dei flussi
informativi

D201. Referenti per la trasparenza all'interno
del’Amministrazione

D205. Misure per assicurare I'efficacia
dell'istituto dell’accesso civico

B104. Modalita di coinvolgimento degli
stakeholder e i risultati di tale coinvolgimento

B103. Indicazione degli uffici e dei dirigenti
coinvolti per l'individuazione dei contenuti del
programma

B101. Obiettivi strategici in materia di trasparenza

C101. Iniziative e strumenti di comunicazione
per la diffusione dei contenuti del Programma e
dei dati

pubblicati

E101. Pubblicazione di ulteriori dati

D203. Misure di monitoraggio e di vigilanza
sull'attuazione degli obblighi di trasparenza

C102. Organizzazione e risultati attesi delle
Giornate della trasparenza

voto medio

voto
5,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

3,00

2,00

Trasparenza e Integrita 2016/2018

giudizio
Molto ben definiti

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Sufficientemente
sviluppati

Scarsamente definiti



